
Подружница  2 - Битола, Охрид, Ресен, Струга и други општини и населени места околу нив

Име и презиме град 
бр. на 

уверение
Правно лице каде што е вработен 

1 Александар Николоски Охрид 0108270 Костел

2 Анета Лазаровска Битола 0100109 Бис промет Агро Центар

3 Наташа Стерјовска Охрид 0110504 ЈП Градски Пазар

4 Дијана Наумоска Тодороска Охрид 0109268 Елма Ком 2016

5 Даниела Блажевска Битола 0105431   Дани Консалтинг Груп

Кандидатури за членови на Собрание


